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ANALYSIS:

Title. II 3. Costs of Collection how regulated..
1. 'Vhat shall be deemed General Revenue. 4. Commencement of Act.
2. Part of Section 62 and Section 63 of Con- 5 Short Title.

stitution Act repealed. 1 Schedule,

AN ACT to declare what shall be deel11ed Title.

the Ordinary Revenue of tIle COIOll)T,
and to provide for the regulatioll by
tIle GeIleral Assell1bly of the Costs
of collecting tIle same.

[4th A ~lg~tst, 1858.J

BE IT ENACTED by the General Assenlbly of New
Zealand in ParliaIuent assenlbled, and by the authority of the
SaIne, as follows:

T. The Revenue arising fron1 all existing or future taxes,
duties, rates, imposts, fees~ fines, penalties and forfeitures, payable
to Her :l\;Iajesty, in respect of or collected by, the several Depart­
Inents of the Governnlent, Courts,and Officers, specii-ied in the
Schedule to this .LL\.ct. shall be deelned and taken to be lIer 11a-
jesty's Ordinary Revenue of the Colony of New Zealand, subject
to be appropriated for the public uses thereof.

II. So lunch of the sixty-second Section of the Constitution
Act as authorises and requires the Governor to payout of the
l~evenue arising from taxes, duties, rates, and iUlposts levied
under any Act or Acts of the General Asscrnbly all the costs,
charges, and expenses incident to the colle,ction, managenlent and
receipt of such Revenue, and also the si..x.ty-third Section of the
same Act, are hereby repealed.
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Ordinar~y Revenue.

III. All costs,charges, and expenses of~ or incident to the
collection, management,and receipt of the Ordinary Revenue of
the Colony as defined by this Act, and of every part thereof~

shall he provided for and regulated from time to tinle by laws to
he passed by the General Assembly for that purpose.

IV. This Act shall be deemed.to have come into operation
on the 1st day of July, 1858.

·V. The Short Title of this Act shall be "The Ordinary
Revenue Act, 1858."

SCHEDULE

1. Supreme Court.
2. Courts of Justice of Inferior Jurisdiction.
3. Resident Magistrates and other Justices of the Peace.
4. Customs Department.
5. Post Office.
6. Registrars of Marriages.
7. Registrars of Births, Deaths, and Marriag.es.
8. Sheriffs.
.9. Crown Grant Office..


